
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym Gminy Goniądz w 2019 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 z późn. zm.) art.89 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust. 1 uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 500 000 zł ( słownie 
złotych: pięćset tysięcy ) na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Goniądz na okres od 
dnia zawarcia umowy z bankiem na kredyt do 30 grudnia 2019 roku.

§ 2. Kredyt krótkoterminowy zaciągnąć w Banku Spółdzielczym w Mońkach Oddział w Goniądzu 
prowadzącym rachunek bieżący budżetu Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 99A1AFF5-AC3C-4FB7-B40C-BAC3C98C40A6. Podpisany Strona 1




